



# **Barış için Paskalya yürüyüşlerine katılalım!**

## **Savaşlar ve silahlanma dursun!**

### **Savaşı değil, barışı güçlendirelim!**

29 Mart- 1 Nisan tarihleri arasında Almanya'nın bir çok şehrinde geleneksel Paskalya barış yürüyüşleri gerçekleşiyor. Ukrayna'da, Orta Doğu'da ve dünyanın diğer pekçok bölgesinde devam eden savaşlarda her gün yüzlerce insanın yaşamını yitirdiği, binlerce insanın yaralandığı, yerinden yurdundan edildiği günlerden geçiyoruz. Dünya genelinde artan silah üretimi, çevre tahribatı, her gün biraz daha büyüyen nükleer savaş tehlikesi dünyanın ve insanlığın geleceği için tehlikeyi hergün biraz daha büyütme. Savaşların ve silahlanmanın son bulması, sorunların diplomatik girişimlerle çözülmesi için tüm emekçileri barış eylemlerine katılmaya çağırıyoruz.

#### **Savaş politikalarından derhal vazgeçilsin!**

Almanya Ukrayna savaşının başlaması ile birlikte silahlanmaya ayırdığı bütçeyi korkunç derecede artırdı. Alman ordusu 'Avrupa'nın en savaşçı ordusu' olabilmesi için yeniden yapılandırılıyor, Almanya savaş için hazır hale getirilmek isteniyor. Fransa Cumhurbaşkanı Ukrayna'ya askeri güçler ve daha fazla silah gönderilmesini dile getirerek, savaşı daha da büyütme çalışmaktadır. Rusya buna karşılık, Rusya'nın geleceği söz konusu olduğunda 'atom silahı' kullanmaktan geri durmayacağını bir kez daha dile getirdi. Bu politikaların ve çatışmaların derinleşmesinden en fazla zararı işçiler-emekçiler ve halklar görecektir. Savaşı büyütecek bu tehlikeli politikalardan derhal vazgeçilmelidir!

#### **Gazze'de katliamlara son verilsin!**

Rusya'nın Ukrayna'ya saldırmasına karşı çıkan birçok ülke, İsrail'in Filistin halkına yönelik sürdürdüğü katliamlara ve işgale karşı sesini çıkarmadığı gibi, bu katliam politikalarına açıktan destek vermektedir. 'Demokrasi, insan hakları, işgale karşı' olma gibi demogojik söylemlerle halkları savaş politikalarına ikna etmeye

çalışanların bu söylemlerinde de ikiyüzlü oldukları bir kez daha görüldü. Çatışmaların esas nedeninin, pazar kavgası olduğu, egemenlik alanlarının genişlemesi ve emperyalist emeller olduğu bir kez daha görülmektedir. Alman hükümeti saldırgan İsrail hükümetini desteklemekten vazgeçmelidir.

#### **,Savaş ve faşizm bir daha asla'!**

Savaş politikaları dünya genelinde olduğu gibi, Almanya'da da ırkçı-sağ partileri ve faşistleri güçlendirmektedir. İkinci dünya savaşından sonra Alman halkı, bu topraklarda savaş ve faşizm tehlikesine bir daha asla mücadele etmeyeceğini ifade ederek, bugüne kadar hep barıştan yana oldu. Bugün de halkın yüzde 65'i Ukrayna'ya daha fazla silah ve Taurus füzelerinin gönderilmesine karşıdır. Geçtiğimiz günlerde 3 milyondan fazla insan ırkçı-faşist tehlikeye karşı sokaklara çıktı. Savaş karşı olmak, aynı zamanda ırkçı-milliyetçi politikaları da zayıflatacaktır. Milyonlarca insanın yoksullaşmasına, yaşam koşullarının kötüleşmesine neden olan bu savaşı ve politikaları ancak işçi ve emekçilerin, halkların ortak mücadelesi ile durdurabiliriz. Bunun için herkesi aşağıdaki acil taleplerin gerçekleşmesi için yapılan barış eylemlerine katılmaya çağırıyoruz!

- Savaşlar dursun - diplomatik görüşmeler başlasın!
- Ukrayna'ya ve İsrail'e silah göndermekten derhal vazgeçilsin!
- Silahlanmaya ayrılan bütçe, eğitim-sağlık-ulaşım, çevrenin korunması gibi alanlara harcansın!
- Başta Almanya'da bulunan nükleer silahlar olmak üzere tüm nükleer silahlar yok edilsin!
- Savaş politikalarının mağduru olan mültecilere insanca yaşam koşulları sağlansın!
- Almanya savaş politikalarının değil - Barış politikalarının merkezi olsun!



**Demokratik İşçi Dernekleri Federasyonu (DIDF)**

Berliner Str. 77, 51063 Köln Tel: 0221 – 9255493 didf@didf.de, www.didf.de  
(Vi.S.d.P. Hüseyin Avgan)